1

令和 7年 1 月

グループホーム フィオーレ貝塚

運営推進会議 報告

グループホーム フィオーレ貝塚

鹿野 一英

１．挨拶

日頃より、事業所運営にご協力とご理解賜り、令和 7年無事に年を越えさせていただき

ました事、感謝申し上げます。さて、この度の運営推進会議は、日時等の都合が合わず、

書面開催させて頂きますこと、また当日に来設いただきましたご家族の方に、お詫び申し

上げます。3月よりは対面にて開催させていただきますので、ご参加の程、宜しくお願い

致します。

２．事業運営報告

・11 月・12月のサービス利用状況

サービス内容 行事等

  ・11 月・12 月の事故報告

３．その他

２．事業運営報告

〇令和 6年 11月～12月の介護度別サービス利用状況 （11月 30 日,12 月 31 日付）

グループホーム

要介護 11 月 12 月

要支援 １

要支援 ２

要介護 １

要介護 ２

要介護 ３

要介護 ４

要介護 ５

0 名

１名

9 名

4 名

2 名

2 名

0 名

１名

9 名

4 名

2 名

2 名

計 18 名 18 名

※ 11 月に新規入居者様 1名入居されました。

2

〇グループホーム フィオーレ貝塚でのサービス内容 行事など

11 月 4 日(月) 装飾作り

11 月 8 日(金) 装飾作り

11 月 14 日(木) 運動会

11 月 21 日(木) タコ焼き作り

11 月 29 日(金) クリスマスリース作り

12 月 1 日(日) クリスマスツリー飾り

12 月 3 日(火) 装飾作り

12 月 4 日(水) どら焼き作り

12 月 9 日(月) 装飾作り

12 月 18 日(水) クリスマス・忘年会

12 月 27 日(金) パイ作り お誕生会

〇11 月 12 月の事故報告

 グループホーム

11 月

グループホーム

12 月

アクシデント 2 件 2 件

インシデント 2 件 4 件

ヒヤリハット 0 件 1 件

 11 月のアクシデント事故

・食前薬の飲み忘れ その後服薬 異常なし

・内耳からの出血 病院受診異常なし

12 月のアクシデント事故

・誤薬 異常なし

・朝食後薬倍量服薬 看護師に報告 様子観察し異常あれば受診との事 異常なし

３．その他

1 月 2 月の行事予定

  1 月 ・初詣   ・おやつ作り ・お誕生会

  2 月 ・節分   ・ひな人形飾り

次回開催予定日

令和 7 年 3月 19 日(水) 14:00～ 小規模多機能型居宅介護 フィオーレ貝塚 2 階

※同封のはがきにご感想、ご要望、ご意見等、自由にご記入いただき、投函の程、宜し

くお願い致します。